

## Pachet reactivi

I.D.: 65942460

---

Data publicarii	02.02.22	Coduri CPV	33696500-0 33696300-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 11.152,33 RON - 11.152,33 RON

---

Descriere: 1. ABX Diluent, cod produs: 901020, UM: bidon 20 L, cantitate: 2, P.U. 663.73 lei/U.M., P.T. 1,327.46 lei; 2. ABX Basolyse II, cod produs: 906003, UM: flacon 1 L, cantitate: 7, P.U. 477.17 lei/U.M., P.T. 3,340.19 lei; 3. ABX Cleaner, cod produs: 903010, UM: flacon 1 L, cantitate: 2, P.U. 71.05 lei/U.M., P.T. 142.10 lei; 4. ABX Eosinofix, cod produs: 206010, UM: flacon 1 L, cantitate: 1, P.U. 500.72 lei/U.M., P.T. 500.72 lei; 5. ABX Lysebio, cod produs: 906013, UM: flacon 0.4 L, cantitate: 1, P.U. 381.39 lei/U.M., P.T. 381.39 lei; 6. Multifibren® U, cod produs: OWZG19, UM: kit 10 x 2 mL, cantitate: 7, P.U. 585.00 lei/U.M., P.T. 4,095.00 lei; 7. Thromborel S, cod produs: OUHP29, UM: kit 10 x 4 mL, cantitate: 2, P.U. 462.00 lei/U.M., P.T. 924.00 lei; 8. Kaolin Suspension, cod produs: OQAB45, UM: flacon 50 mL, cantitate: 2, P.U. 159.00 lei/U.M., P.T. 318.00 lei; 9. ABX MINOCLAIR 0.5L, cod produs: 401005, UM: flacon 0,5 L, cantitate: 1, P.U. 123.47 lei/U.M., P.T. 123.47 lei; Total: 11,152.33 lei/pachet (fără TVA);

---